

MTV Berg a.W.e.V. Geschäftsstelle

Aufnahme Antrag

BITTE DRUCKSCHRIFT)

Fax-Nr.:

08151 - 979 02 64

Email:

gs@mtv-berg.de

Bitte Rückseite beachten!

Oberlandstraße 26 82335 Berg

Name, Vorname:			männl. weibl.	
Straße				
PLZ/Ort _				
Geburtsdatum:				
Email: _				
	Beitrag/Jah	r Hauptverein :		
•	50 € + Abteilungsbeitrag 70 € + Abteilungsbeitrag			
Sportarten / AbtBeit	rag zuzügl . Hauptverein (s.o.)			
☐ Fußball 170 € aktiv		□ Fußball passiv 50 €		
☐ Tennis gesonderter Antrag		☐ Turnen 70 €		
☐ Bogenschützen Erw. 50 € / Jug. 35 € falls doppelte Mitgliedschaft, bitte Verein angeben		☐ Hockey 50 €		
☐ LesMills Kurse (Tur	nen 70 € / Jahr + 45,- / Monat)		
Fördermitgliedschaft 5	50 € inkl. Hauptverein für folge	nde Abteilung: 🚨 Fußball	☐ Turnen	
Ort, Datum	(Bei Kindern/Jugendlicher	Unterschrift ist die Unterschrift eines Erziehung	asherechtiaten erforde	

Bitte unterschreiben Sie die Datenschutzklausel!

Kündigung (zum Jahresende) ist satzungsgemäß <u>schriftlich</u> bis zum <u>01.10</u>. d.J. bei der Geschäftsstelle des MTV Berg a.W.e.V. einzureichen. (Auch per Email: gs@mtv-berg.de) Von den Bogenschützen muss der Schützenausweis bitte mit zurückgegeben werden (Eigentum des BSSB).

Wichtig:

Änderungen von Adresse, Kontoverbindung bzw. Abteilungen bitte unbedingt der Geschäftsstelle melden. Tel. 08151-979 02 59 oder per Email gs@mtv-berg.de.

Herzlichen Dank

MTV Berg a.W.e.V., Oberlandstraße 26, 82335 Berg

Gläubiger-Identifikationsnummer DE05ZZZ00000977930

Mandatsreferenz : Mitgliedsnummer

Mitgliedsbeiträge werden einmal jährlich in der zweiten Februarwoche eingezogen, außer bei Eintritt während des Jahres.

SEPA-Lastschriftmandat

Ort

Ich/Wir ermächtige(n) den MTV Berg a.W.e.V., Zahlungen von meinem/unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich/wir mein/unser Kreditinstitut an, die vom MTV Berg a.W.e.V. auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann / Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

belasteten betrages venangen. Es gener	i dabei die mit memem/dir	serem Meditinstitut verembarten bedingungen.
Kreditinstitut (Name und BIC, BIC benöti	gen wir fürs Vereinsprogra	BIC: nmm)
DE / / / / /		,
Vorname und Name des Kontoinhabe		
Adresse (falls nicht identisch mit Mitglied)		
Datum	Untersol	nrift Kontoinhaber
Diese Einzugsermächtigung / SEPA-Las		
	tooriii ananaat giit iar alo ii	mignodoonan von
Vorname und Name des Mitglieds:	-	
DATENSCHUTZ	ERKLÄRUNG – BITTE UN	IBEDINGT UNTERSCHREIBEN!°
zogenen Daten, wie Namen, Vorname ausschließlich zum Zwecke der Mitglied nen durch den Verein verarbeitet und ge Eine Übermittlung von Teilen dieser Sportverband e.V. (BLSV) findet nur im Zwecke statt. Diese Datenübermittlungetion eines Spiel- bzw. Wettkampfbetriebe Eine Datenübermittlung an Dritte, au zung für Werbezwecke findet ebenfall: Bei Beendigung der Mitgliedschaft werd steuerrechtlichen Vorgaben aufbewahrt wie Neben dem Recht auf Auskunft bezüglicherten Daten hat jedes Mitglied, im Ral	, Geburtsdatum, Adresse, derverwaltung, des Beitrag enutzt werden. Daten an die jeweilige in Rahmen der in den Satzen sind notwendig zum Zweites und zum Zwecke der Ein Berhalb der Fachverbänds nicht statt. den die personenbezogen werden müssen. ch der zu seiner Person bei hmen der Vorgaben der Difür bestimmte Zeiträume	telle, die in der Beitrittserklärung erhobenen personenbe- , E-Mail-Adresse, Telefonnummer und Bankverbindung geeinzuges und der Übermittlung von Vereinsinformatio- en Sportfachverbände und den Bayerischen Landeszungen der Fachverbände bzw. des BLSV festgelegten eck der Mitgliederverwaltung, zum Zwecke der Organisanwerbung von öffentlichen Fördermitteln. de und des BLSV, findet nicht statt. Eine Datennutenen Daten archiviert, soweit sie nicht entsprechend der ei dem Verantwortlichen des MTV Berg a.W.e.V. gespeisGVO, das Recht, der Speicherung der Daten, die nicht vorgehalten werden müssen, für die Zukunft zu wider- , ein Korrekturrecht.
Ort Da	atum	Unterschrift
	. Eine Übermittlung von E	sse und, soweit erhoben, auch meine Telefonnummer E-Mail-Adresse und Telefonnummer wird weder an den
Ort Da	atum	Unterschrift
WebSite des Vereines oder sonstigen V	/ereinspublikationen veröff ergibt. Abbildungen von ge	ogenen oder gesellschaftlichen Veranstaltungen auf der fentlicht und an die Presse zum Zwecke der Veröffentli- enannten Einzelpersonen oder Klein-Gruppen hingegen

Unterschrift

Datum